NABIDKA ¢. M0033303/04- | V2ncouver - 78 910,00,

Booking reference: ||

I
Let Datum
LX3551 2.7.2022
LX4850 2.7.2022
LX8011  9.7.2022
LX1578 10.7.2022

Odlet

Vienna, Vienna

Zarich, Zurich

Vancouver, Vancouver Intl

Zurich, Zirich

Cena total/osoba: 26 193,00 CZK

Ubytovani — hotel Holiday Inn Vancouver Centre (3*)

Prilet

Zurich, Zlrich

Vancouver, Vancouver Intl
Zurich, Zlrich

Vienna, Vienna

50 337,00,- / 0s./pokoj

Cas odletu
6:15

10:05
16:25

12:45

Cas priletu
7:35

11:30
11:30+1

14:05

(https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/vancouver/yvrbw/hoteldetail?cm mmc=GoogleMaps- -HI- -CA- -YVRBW)

Pojisténi storna letenky —

Letenka

CELKEM:

=

= I

FLY UNITED s.r.o.

26 193,00,-

78 910,00,-

Zavazadla k odbaveni
1P
1P
1P

1P


https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/vancouver/yvrbw/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-CA-_-YVRBW



