

NABÍDKA Č. M0033303/04- [REDACTED] Vancouver - **78 910,00,-**

Booking reference: [REDACTED]

Let	Datum	Odlet	Přilet	Čas odletu	Čas příletu	Zavazadla k odbavení
LX3551	2. 7. 2022	Vienna, Vienna	Zürich, Zürich	6:15	7:35	1 P
LX4850	2. 7. 2022	Zürich, Zürich	Vancouver, Vancouver Intl	10:05	11:30	1 P
LX8011	9. 7. 2022	Vancouver, Vancouver Intl	Zürich, Zürich	16:25	11:30+1	1 P
LX1578	10. 7. 2022	Zürich, Zürich	Vienna, Vienna	12:45	14:05	1 P

**Cena total/osoba:** 26 193,00 CZK

Ubytování – hotel Holiday Inn Vancouver Centre (3\*) 50 337,00,- / os./pokoj

([https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/vancouver/yvrbw/hoteldetail?cm\\_mmc=GoogleMaps-\\_-HI-\\_-CA-\\_-YVRBW](https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/vancouver/yvrbw/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-CA-_-YVRBW))

Pojištění storna letenky – 2 380,00,-

Letenka 26 193,00,-

**CELKEM:** **78 910,00,-**



**FLY UNITED s.r.o.**